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09JV Osakeobligaatio Ruotsi

Kuvaus

0SJV Osakeobligaatio Ruotsi on 5-vuotinen nimellispadomaturvattu tuote, joka tarjoaa mahdollisuuden
osallistua kohde-etuuden kehitykseen (katso tarkemmat tiedot jaljempana).
100% nimellispddoma palautetaan erapaivana kohde-etuuden kehityksesta riippumatta.”

Kohde-etuuden kehitys liikkeeseenlaskusta lahtien
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Yksityiskohdat

ISIN DK0030464359 Suuntaa Antava 120,71%
Takaisinostohinta

Teoreettinen

Liikkeeseenlaskija Danske Bank A/S o . 138,85%
Erdantymishinta

Valuutta EUR Tuottokerroin 111,00%

Liikkeeseenlaskupaiva 9. huhtikuuta 2020 <ohde-etuuden 135,00%
tuottokatto

—. Kuukausittainen alkaen 10. huhtikuuta 2024 loppuen 10. Er&antymisen ®

e huhtikuuta 2025 enimmaistaso LBl

Erapaiva 24, huhtikuuta 2025 Eraantymisen 100,00%
véhimmaistaso

Emissiokurssi 109,00%

Yksikkokoko EUR 1,000

Merkintéapalkkio Enintéan 2,00%
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Kohde-etuuskorin koostumus

Kohde-etuudet

H & M Hennes & Mauritz AB
Volvo AB

SSAB AB

Swedbank AB

Autoliv Inc

Telia Co AB

Millicom International Cellular SA
ABB Ltd

Investor AB

Electrolux AB

L Lahtoarvo on maaritetty: 9. huhtikuuta 2020.

2 Tuottokerrointa ei huomioitu.

Lahtshinta?

10,00%
10,00%
10,00%
10,00%
10,00%
10,00%
10,00%
10,00%
10,00%
10,00%

136,5000
116,3122

23,4800
107,3400
539,0000

35,0300
297,5000
179,8000
1156750
117,4286

Korin havainnointi

Kohde-etuuden
kehitys®:

51.67%
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Kohde-etuuden kehityksen vaikutus tuottoon ja erdantymishintaan”

Kohde-etuuden kehitys ! Tuotto nimellispddomalle 2 Tuotto sijoitetulle pagdomalle 3

-100,00% 0,00% 100,00% -8,26%
0,00% 0,00% 100,00% -8,26%
18,00% 19,98% 119,98% 10,07%
35,00% 38,85% 138,85% 27,39%
>35,00% 38,85% 138,85% 27,39%
51,67%4 38,85% 138,85% 27,39%
60,00% 38,85% 138,85% 27,39%

1 Keskiarvostus huomioiden.

2Tuottokerroin huomioiden.

3 Ei ole huomioitu merkintépalkkiota.

4Huomaa, ettd vaaleansininen rivi vastaa 28. maaliskuuta 2022 kehitysta ja sité vastaavaa laskennallista eraéntymishintaa ja tuottoa.

* Lainaan liittyy riski liikkeeseenlaskijan takaisinmaksukyvysta.

Vastuuvapauslauseke

Tama raportti perustuu Danske Bank A/S tekemiin arvioihin ja mielipiteisiin. Niiden perustana olevat tiedot on koottu Danske Bank A/S luotettavina pitdmista julkisista l1ahteista.
Danske Bank A/S tai sen kanssa samaan konserniin kuuluvat yhtiét taikka niiden palveluksessa olevat henkilot eivat takaa esitettyjen tietojen, arvioiden ja mielipiteiden
oikeellisuutta tai tdydellisyytta eivatkd vastaa mistdan suorista tai epasuorista kuluista, vahingoista tai menetyksista, joita raportin tai sen sisaltdmien tietojen kaytto
mahdollisesti voi aiheuttaa. Raportissa kuvattu lainan tuoton historiallinen kehitys ei ole tae tulevasta. Raportissa annetut mielipiteet ja arviot edustavat Danske Bank A/S
mielipiteita ja arvioita raportin julkaisuhetkelld ja niitéd voidaan ilmoittamatta muuttaa. Tata raporttia ei voida missaan tilanteessa pitda arvopaperien myynti- tai ostotarjouksena
tai kehotuksena arvopaperi- tai muuhun kaupankayntiin.



